:ngenheiro responsável. Todos os itens obrigatórios
:onfome a Resolução CONTRAN ne 912, de 28 de
narco de 2022; Garantia mínima: 12 [doze) meses; O

p2

-lã."t, d"r*á ier entregue licenciado e

home do Fundo Municipal de Educação.
emplacado em

ToTAL DO GRUPO 1: RS 1.500.000,00 (UM MILHÃO E QUINHENTOS MIL REAIS)

GRUPO 2

ITEM DESCRIçÁO UND MARCA qNT VL. UNT VL. TOTAT

1

y'eÍculo Van com acessibilidade, fabricação nacional;
:or branca; ano/modelo 2025 /2025 (zero quilômetro),
:om capacidade mÍnima para 16 (dezesseis)

rassageiros, sendo + 01 (um) motoriste, 14